
 
 
Sayın Katılımcılar, 
Değerli Arkadaşlar, 

Antalya, 23. Februar 2012 
 
Sizi, 15-17 Mart 2012 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz  
 

Türk-Alman Bilimsel İşbirliği Forumu 
Forum deutsch- türkischer Wissenschaftskooperation 

 
programına davet etmek istiyoruz. Forum, Akdeniz Üniversitesi AB Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(AKVAM) ve Friedrich-Ebert-Vakfı Türkiye Temsilciliği’nin ortak bir programıdır. Toplantıya, 
Almanya ve Türkiye’den önemli bilim ve araştırma kuruluşlarından temsilciler katılmaktadır.  
 
Göç ve Uyum Politikaları ve Uygulamaları ile 50 yıllık deneyimler ışığında önce Türk-Alman bilimsel 
işbirliğinin temel koşullarını ele alacağız. Arkasından, halen yürütülen projeler, destekleme 
programları ve bunlarla ilgili deneyimler tanıtılacaktır. Kapanış oturumunda öngörülen yuvarlak masa 
toplantısı çerçevesinde Almanya ve Türkiye’den bilim kuruluşları temsilcileri, Türk-Alman bilimsel 
işbirliğinin geleceğini tartışacaklar. Programın son günü Antalya Kaleiçi ziyareti eşliğinde, 
katılımcılar arasında görüş ve bilgi alışverişi için yeteri kadar zaman ayrılacaktır. 
 
Program çerçevesinde Türk-Alman Kuruluşları ve ortak projelere kendilerini tanıtmaları için olanak 
verilecektir. Bunun yanı sıra sizi program sonrası çıkarılması planlanan forum sonuçlarını içerecek 
yayına katkı vermeye çağırıyoruz. Forum konuları ile ilgili bir konuda oluşturacağınız metinleri 
(yaklaşık 10-15 sayfa) 1 Nisan 2012 tarihine kadar bize ulaştırabilirsiniz. Bu ve diğer konulardaki 
sorularınız için arkadaşımız Manuel Schröder’e başvurabilirsiniz (iletişim bilgileri aşağıdadır). 
 
Forum’un gerçekleştirildiği yer: 

Akdeniz Üniversitesi Kampüsü 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi B Blok 
Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu Konferans Salonu  
Antalya-Türkei 

 
Forum’a katılım ücretsizdir. Seyahat ve konaklama giderleri katılımcılar tarafından karşılanmaktadır. 
Yemek giderleri, programda belirtildiği şekliyle tarafımızdan karşılanmaktadır. Uygun konaklama 
olanakları veya rezervasyonlar için arkadaşımız Manuel Schröder ile bağlantıya geçiniz:  
manuelschroeder@arcor.de; 0090-242-310 (64 15) oder (15 47) 
 
Olası sorularınızı bize her an iletebilirsiniz. 
 
Saygılarımla 

 
Doç. Dr. Erol Esen  
(AKVAM Müdürü) 


